

## PACHET PRODUSE CURATENIE PRIMARIA TETOIU

I.D.: 94352146

Data  
publicarii 04.03.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 3.255,00 RON - 3.255,00 RON

Descriere: COMUNA TETOIU SOLICITA SITCOM IMPEX SRL RO16640030 J38/705/2004 RM.VALCEA OFERTA  
PRET 04.03.2024 NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM NR.BUC/SET PRET/BUC /SET FARA TVA  
VALOARE TOTALA PRODUS FARA TVA 1 HARTIE IGIENICA 8 ROLE/SET 3 STR LIVETTE LONDON SET  
80 12,50 1000,00 2 PROSOP CELULOZA MAXI 2 STR BUC 12 8,00 96,00 3 DETERGENT VASE  
„SVIZ” 5L -VERDE BUC 1 21,00 21,00 4 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 5 10,00 50,00 5 BREF  
ODORIZANT 2\*50GR BUC 20 12,00 240,00 6 SOLUTIE PARDOSEALA„SVIZ”TM 5L BUC 2 21,00  
42,00 7 SAPUN LICHID „SVIZ” TM 1L BUC 18 8,00 144,00 8 PRONTO DETERGENT LEMN CURAT  
750ML+250ML BUC 10 16,00 160,00 9 PRONTO SPREY 300ML BUC 10 13,00 130,00 10  
SOLUTIE GEAM 1L TM CU PULVERIZATOR BUC 6 7,50 45,00 11 SACI PE ROLA CU MANER PTR.UZ  
CASNIC 35L-28ROLE/BAX BUC 20 3,00 60,00 12 SACI PE ROLA CU MANER PTR.UZ CASNIC 60L-  
28ROLE/BAX BUC 10 3,50 35,00 13 MBS 370 SACI 120 L,10BUC/ROL,30ROL/BAX BUC 10 4,20  
42,00 14 PROSOAPE PLIATE V 1STR,170BUC BUC 40 6,50 260,00 15 DOMESTOS 750 ML BUC 5  
10,00 50,00 16 PONS WC 200ML BUC 6 14,00 84,00 17 GLADE REZERVA APARAT 269ML BUC  
20 17,00 340,00 18 TOSHIBA ALKALINE R6 BLISTER 4 BUC 20 8,00 160,00 19 ACE CARTON  
REGULAR 1L BUC 6 8,50 51,00 20 DERO DETERGENT MANUAL 1.4KG 31SP LEVANTICA SI  
IASOMIE BUC 2 25,00 50,00 21 SERVETELE UMEDE SLEEPY 120BUC LEMON BUC 30 6,50  
195,00 TOTAL 3255,0